Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АЛТАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

   15 сентября 2022 г.                                                                                             № 266 - од

с. Алтай

об утверждении состава жюри
и сроков проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

           В соответствии с п.25 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утв. приказом Министерства просвещения  Российской Федерации от 27.11.2020 года №678, планом работы МКОУ Алтайская СОШ на 2022-2023 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить сроки проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году (приложение 1)
2. Утвердить состав жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году (приложение 2)
3. Утвердить список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение 3)
4. Кашкаровой В.Н., Сороченко С.В. – ответственным за организацию и проведение всероссийской олимпиады школьников:
4.1.Информацию о сроках проведения и составе жюри школьного этапа                                                                    Всероссийской олимпиады школьников довести до сведения педагогов,    обучающихся и их родителей.
5. Ушаковой А.П. – учителю информатики:
5.1. Разместить информацию о сроках проведения, составе жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году на сайте МКОУ Алтайская СОШ.
6. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора Росину О.А..

Директор школы:                                                                                О.С.Чернобровина

С приказом ознакомлена:

	№
п/п
	ФИО
	Дата ознакомления
	Подпись

	1.
	Ушакова  А.П.

	2.
	Росина О.А.

	3
	Медвиги Т.А.

	4.
	Габбасова З.Н.

	5.
	Бутова Н.В.

	6.
	Мошкин А.А.

	7.
	Барькова А.В.

	8.
	Негруца В.Ф.

	9.
	Кашкарова В.Н.

	10.
	Сороченко С.В.

	11.
	Кашкарова И.С.

	12.
	Медведь А.С.

	13.
	Петрова А.В.

Приложение 1
 к приказу МКОУ Алтайская СОШ
от 15 сентября 2022г. №266-од

Сроки проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

	Предмет
	Даты проведения

	Литература
	30.09.2022

	Химия
	06.10.2022

	Астрономия
	10.10.2022

	История
	11.10.2022

	География
	12.10.2022

	Биология
	13.10.2022

	Русский язык
	17.10.2022

	Математика
	20.10.2022

	Обществознание
	21.10.2022

	Иностранный язык
	24.10.2022

	Физическая культура
	25-26.10.2022

	Информатика
	27.10.2022

Приложение 2 к приказу
МКОУ Алтайская СОШ
от 15 сентября 2022г.№266-од

[bookmark: _GoBack]Состав жюри школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в 2022-2023 учебном году

	Предмет
	Состав жюри

	Биология
	Росина О.А. – председатель жюри
Кашкарова В.Н. - секретарь
Негруца В.Ф..– член жюри
Мошкин А.А. – член жюри
Петрова А.В. – член жюри

	Химия
	Росина О.А. – председатель жюри
Кашкарова В.Н. - секретарь
Негруца В.Ф..– член жюри
Габбасова З.Н. – член жюри
Петрова А.В. – член жюри

	Математика

	Росина О.А. – председатель жюри
Кашкарова И.С. – секретарь
Ушакова А.П. – член жюри
Габбасова З.Н. – член жюри
Петрова А.В. – член жюри

	Литература
	Росина О.А. – председатель жюри
Петрова А.В. - секретарь
Медвиги Т.А. – член жюри
Кашкарова В.Н. – член жюри
Сороченко С.В. – член жюри

	Физическая культура
	Чернобровина О.С. – председатель жюри
Росина О.А. - секретарь
              Барькова А.В. – член жюри
Медведь А.С. – член жюри
Сороченко С.В. – член жюри

	Русский язык
	Петрова А.В.– председатель жюри
Медвиги Т.А. – секретарь
Кашкарова В.Н. – член жюри
Росина О.А. – член жюри
Кашкарова И.С. – член жюри

	История
	Бутова Н.В. – председатель жюри
Петрова А.В. - секретарь
Росина О.А. – член жюри
Мошкин А.А. – член жюри
 Сороченко С.В. – член жюри

	Обществознание
	Мошкин А.А. – председатель жюри
Росина О.А. – секретарь
Бутова Н.В. – член жюри
Сороченко – член жюри
Петрова А.В. – член жюри

	География
	Росина О.А. – председатель жюри
Петрова А.В. - секретарь
 Негруца В.Ф.– член жюри
Мошкин А.А. – член жюри
Габбасова З.Н. – член жюри

	Иностранный язык
	Сороченко С.В. – председатель жюри
Росина О.А. – секретарь
 Романова Т.А.– член жюри
Чукомина О.В. – член жюри
Кашкарова В.Н.– член жюри

	Информатика
	Чернобровина О.С.– председатель жюри
Росина О.А. - секретарь
 Ушакова А.П.– член жюри
Габбасова З.Н. – член жюри
Мошкин А.А. – член жюри

Приложение 3 к приказу
МКОУ Алтайская СОШ
от 15.09.2022г. № 266-од

Список участников школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

	№
п/п
	Предмет
	Класс
	ФИ участника

	1.
	Биология
	7 класс
	Слинкин Захар
Волкова Валентина

	8 класс
	Елишев Роман
Кузнецова Виктория

	9 класс
	Пакина Евгения

	2.
	Литература
	6 класс
	Чукомина Юлия
Кашкарова Анастасия

	8 класс
	Змановская Александра
Слинкина Оксана
Огорелкова Татьяна
Леонтьева Анна

	3.
	История
	6 класс
	Чукомина Юлия
Лери Мария

	7 класс
	Чернобровина Вероника

	8 класс
	Кузнецова Виктория

	9 класс
	Пакина Евгения

	4.
	География
	9 класс
	Белов Кирилл
Люгаева Анна

	5.
	Русский язык
	4 класс
	Корсун Таисия
Кузнецов Даниил
Тайлакова Дарья

	6 класс
	Лери Мария
Чукомина Юлия
Кашкарова Анастасия
Елишева Марина

	7 класс
	Чернобровина Вероника
Волкова Валентина

	8 класс
	Слинкина Оксана

	9 класс
	Белов Кирилл

	6.
	Физическая культура
	6 класс
	Чукомина Юлия
Лери Мария

	7 класс
	Рассказов Егор
Мухаматуллин Аркадий
Чернобровина Вероника

	8 класс
	Барьков Алексей
Кобылин Никита
Кузнецова Виктория

	9 класс
	Белов Кирилл
Люгаева Анна

	7.
	Обществознание
	8 класс
	Змановская Александра
Слинкина Оксана
Огорелкова Татьяна
Марков Алексей
Кузнецова Виктория

	8.
	Математика
	4 класс
	Кубасов Михаил
Корсун Таисия
Кузнецов Даниил
Тайлакова Дарья
Слинкин Павел

	5 класс
	Кунякова Екатерина
Сиюткина Виктория
Куняков Матвей
Бурыхина София
Барьков Максим

	6 класс
	Лери Мария
Чукомина Юлия
Кашкарова Анастасия

	7 класс
	Чернобровина Вероника
Мухаматуллин Аркадий

	8 класс
	Марков Алексей

	9 класс
	Белов Кирилл

	9.
	Информатика
	7 класс
	Лери Макар

	10 класс
	Марков Юрий

	10.
	Иностранный язык (анг.яз.)
	4 класс
	Тайлакова Дарья

	8 класс
	Марков Алексей

	9 класс
	Трещев Семен

	11.
	Химия
	9 класс
	Трещев Семен
Пакина Евгения

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]